Lat MAZOWIECKIE

lat
CENTRUM POLITYKI
MCPS |SENTRUM PC 25.Mazowsze
MCPS-WZK/PR/351-36/2024 TP/U/S Warszawa, 6 wrzesnia 2024 r.
DO WYKONAWCOW

BIORACYCH UDZIAL
W POSTEPOWANIU

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZE) OFERTY

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia, prowadzonym w TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ
PRZEPROWADZENIA NEGOCJACII na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 .
Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pn.: Zorganizowanie konferencji
w podregionie siedleckim i radomskim dotyczacych m. in. przedstawienia ,,dobrych praktyk”
w zakresie wolontariatu opiekunczego (ID 969970).

1. Dziatajagc na podstawie art. 253 ust. 2, czynigc jednoczesnie zados$¢ art. 253 ust. 1 ustawy z
11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - dalej:
,ustawa Pzp”, Zamawiajgcy informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty:

Premium Outdoor sp. z 0.0.
ul. Stanistawa Lema 24 lok.4,
20-446 Lublin

NIP 946 258 41 12

Cena 62 484,00 zt

Uzasadnienie wyboru:

Oferta odpowiada wymaganiom okreslonym w SWZ i ustawie Pzp, nie podlega odrzuceniu oraz
uzyskata najwiecej punktdw w ramach kryteriéw oceny ofert. Wobec powyzszego, w swietle
art. 239 ustawy Pzp nalezy uznac jg za oferte najkorzystniejszg. Ponizej informacja o
Wykonawcach, ktérzy ztozyli oferty oraz przyznana im punktacja w ramach kryteriéw oceny
ofert.
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Nazwa Wykonawcy

Cena oferty

Kryterium 1
"Cena" 40
pkt.

Kryterium 2
,Doswiadczenie
prelegenta”

Catkowita
liczba punktéw
kryt. 1 kryt. 2

Premium Outdoor sp. z o0.0.
ul. Stanistawa Lema 24 lok.4,
20-446 Lublin

NIP 946 258 41 12

62 484,00 zt

29,84

60,00

89,84

Sebastian Cienkosz MALOPOLSKIE
CENTRUM PROFILAKTYKI,

MCP, Witdczykij

ul. Zakopianska, 58

30-418 Krakow

NIP 6811841305

46 617,00 zt

40,00

0,00

40,00

Magdalena Siskiewicz New
Challenge

ul. Bonarka 19/6

30-415 Krakow

NIP: 6562246838

66 789,00 zt

27,92

0,00

27,92

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajgcy zawiera umowe w sprawie zamdwienia
publicznego, z uwzglednieniem art. 577, w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia przestania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowej

/-/

Pawet Sektas
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